



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 декабря 2016 года

№ 312-уг

Иркутск

О внесении изменений в Положение о Земельной комиссии при Губернаторе Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о Земельной комиссии при Губернаторе Иркутской области, утвержденное указом Губернатора Иркутской области от 25 сентября 2009 года № 145/85-уг, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «распоряжения земельными участками, находящимися» заменить словами «предоставления земельных участков, находящихся»;

2) в пункте 3 слова «распоряжения земельными участками, находящимися» заменить словами «предоставления земельных участков, находящихся»;

3) в подпункте 7 пункта 4 слова «подпунктами 1, 2, 4, 13.1 – 16, 18, 19, 23.1, 25, 27 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации» заменить словами «подпунктами 1, 2, 4, 13.1, 14, 15, 16, 18, 19, 23.1, 25, 27 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу с момента его подписания, за исключением подпункта 3 пункта 1 настоящего указа.

Подпункт 3 пункта 1 настоящего указа вступает в силу с 1 января 2017 года.

С.Г. Левченко